
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

Г О признании несостоявшимся 
конкурса на замещение должностей 
научно-педагогических работников 
(|П6ГУ 

В соответствии с подпунктом 4.1 Положения о порядке замещения должностей 
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденным приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 (с изменениями 
и дополнениями), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать конкурс на замещение должностей научно-педагогических работников, 
объявленный подпунктами 1.2 и 1.3 Приказа начальника Управления кадров от 
06.03.2019 № 1756/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников», несостоявшимся в связи с отсутствием заявлений 
претендентов на участие в конкурсе: 

1.1. доцент (1,00), направления искусства - Изобразительное искусство; Кино-, теле- и 
другие экранные искусства; 

1.2. старший преподаватель (1,00), Кафедра театрального искусства (преподаватель-
практик); 
1.3.старший преподаватель (0,5), Кафедра мастерства художника кино и телевидения 
(преподаватель-практик); 
1.4. ассистент (0,25), Кафедра мастерства художника кино и телевидения 
(преподаватель-практик). 

2.Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 

L 
U С.В. Морозова 


